
 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

О внесении изменений в структуру Администрации 

 муниципального образования «Киясовский район» 
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                     24 апреля 2017 года 
 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» районный Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в структуру Администрации муниципального 

образования «Киясовский район», утвержденную решением Совета депутатов муни-

ципального образования «Киясовский район» от 03.10.2016 года № 13: 

-  слова «отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйст-

ва» заменить на слова «отдел строительства, архитектуры и жилищных вопросов»; 

- дополнить структуру Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район» отделом энергетики, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 

связи. 

2. Осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 

настоящего решения, в пределах средств бюджета муниципального образования 

"Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов  муниципального 

образования "Киясовский район" от 14.12.2016 № 34 «О бюджете муниципального 

образования "Киясовский район" на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 го-

дов», предусмотренных на эти цели. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на офици-

альном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кия-

совский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                            С.В.Мерзляков 

 

 

 

с.Киясово 

24 апреля  2017 года 

№ 70 

 

 

 


